[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 марта 2014 г.

                                           №101
г. Сертолово
О внесении изменений в Приложение №1

Постановления администрации от 14.03.2013 г.
№88 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации

МО Сертолово, при назначении на которые
граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»
         В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г.

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на основании Устава МО Сертолово,  Решения совета депутатов от 23.09.2008 г. № 69 (в редакции от 27.03.2012 г.) «Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово»,  Решения совета депутатов МО Сертолово от 20.12.2012 г. №  60 (в редакции от 25.02.2014 г.) «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО Сертолово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Сертолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей », администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 постановления администрации МО

Сертолово от 14.03.2013 г. № 88 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Сертолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, изложив его в новой редакции (Приложение №1).
2. Отделу местного самоуправления администрации МО Сертолово
настоящее постановление довести под роспись до сведения муниципальных служащих администрации МО Сертолово, должности которых включены в указанный Перечень.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Петербургский рубеж » и вступает в силу после его опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

                                Н.И. Рудь
ПРИЛОЖЕНИЕ  №  1
 к постановлению администрации

 МО Сертолово

от 19 марта 2014 г.  № 101
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации МО Сертолово,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Сертолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы администрации МО Сертолово – 1 шт. ед.;

2. Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово – 1 шт. ед.;

3. Председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;

4. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;

5. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;

6. Начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;

7. Начальник юридического отдела администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;

8. Начальник отдела ВУС администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.;
9. Главный специалист – бухгалтер отдела учета и отчетности администрации МО Сертолово - 1 шт. ед.